
 

 1 

Raadsbesluit nr. 10    
 
 
Betreft: Starterswoningen Donderen 
 
 
De raad van de gemeente Tynaarlo; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 november 2013; 
 
Overwegende het belang van het faciliteren van starters in Donderen: 
 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet; 
 
 

B E S L U I T: 
 
 
 
Ten behoeve van realisatie van maximaal vier starterswoningen in Donderen de in de grex Donderen 
geraamde grondopbrengsten neerwaarts bij te stellen met € 84.325 excl. btw en het hierdoor ontstane 
verlies te nemen bij vaststelling van de exploitatieopzet 2014. 

 
 
 
Vries, 10 december 2013 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
P. Adema,                  voorzitter 
 
 
 
 
 
 
J.L. de Jong,         griffier 


